Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

EDITAL Nº 004/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS APRESENTAÇÕES ORAIS,

DO PLANO DE TRABALHO E TRAJETÓRIA ACADÊMICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS no 141,
de 23.02.2024, publicada no DOU, de 28.02.2024, torna pública a divulgação dos horários das
apresentações orais, do plano de trabalho e trajetória acadêmica do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Visitante, conforme segue:

Candidato(a) inscrito(a) Data e horário
Link no Google Meet

Daniela Duarte da Silva Bagatini 20/05/2024 às 14h https://meet.google.com/ziy-nvcs-mux
Leonardo Albernaz Amaral 20/05/2024 às 15h https://meet.google.com/ysj-uwzi-xty

Porto Alegre, 10 de maio de 2024.

RUDINEI MÜLLER
Diretor-Geral do campus Restinga

		2024-05-10T14:20:10-0300